広報おうめ広告掲載申込書

年    月    日

青 梅 市 長  殿

申込者   住所(所在地)

氏名(会社･団体名および代表者氏名)

○印

連絡先  電話番号

ＦＡＸ番号

E-mail

担当者

青梅市有料広告掲載取扱要綱および広報おうめ広告掲載取扱基準を承諾の

上、下記のとおり広報おうめに広告の掲載を申し込みます。

なお、私（当社）は、青梅市有料広告掲載取扱要綱第６項第２号に該当して

いないことを誓約いたします。

記

１ 掲 載 希 望 号

4/1・4/15・5/1・5/15・6/1・6/15・7/1・7/15・8/1・

8/15・9/1・9/15・10/1・10/15・11/1・11/15・12/1・

12/15・1/1・1/15・2/1・2/15・3/1・3/15 号

（希望号を○で囲んでください。）

上記○以外でも掲載欄に空きがある場合、掲載

を    希望する ・ 希望しない

（どちらか○で囲んでください。）

２ 掲 載 希 望 規 格
１号広告 ・ ２号広告

（どちらか○で囲んでください。）

３ 添 付 書 類 広告原稿データ（EPS 形式または JPEG 形式）

※法人の場合、申込者の印は代表者印を押印してください。

※掲載欄に空きがある場合、掲載を希望する方には、市から連絡する場合があ

ります。